.CS}\ REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

m RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

ENTRADAS
29 de agosto de 2023
29 de agosto de 2023
NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION
PROVEER FIJACION NUEVA FECHA
AUDIENCIA, TITULAR CON PERMISO
CONCEDIDO, RESPUESTA JUZGADO 45 C.
1|11001310301620150071000 | Ordinario gigé&'ﬁkﬁﬁg ANTONIO | 5 ANCO POPULAR Al despacho | MUNICIPAL, SE ADJUNTA CORREOS

RENUNCIA PODER Y SOLICITUD ACLARA

JUZGADO DONDE SE ENCUENTRA
ACTUALMENTE EXPEDIENTE

ESCRITO CONTESTACION DEMANDA SIN
EXCEPCIONES PRESENTADA EN TIEMPO
CURADORA AD-LITEM., TERMINO TRASLADO
2111001310301620160059800 Ordinario CENAIDA MORENO ROA GUILLERMO GONZALEZ Al despacho | VENCIO 16-08-2023 CONEORME NOTIEICACION
EFECTUADA EL 13-07-2023.

CURADOR AD-LITEM DESIGNADO GUARDO
Al despacho | SILENCIO, TERMINO ACEPTAR CARGO
VENCIDO

ANA YOHANI BENAVIDEZ MARIA CLEMENCIA ROA

3|11001310301620160062600 MENDEZ BARRERA

Ordinario




11001310301620160069600

11001310301620170015100

11001310301620170025200

11001310301620170055300

11001310301620180045900

11001310301620180060500

10

11001310301620190008500

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Mixto

Ordinario

Ordinario

PROVEER SENALAMIENTO NUEVA FECHA

PRYLOC S.A.S ROSMERY TORRES SAENZ | Al despacho | AUDIENCIA, TITULAR DEL DESPACHO CON
PERMISO CONCEDIDO
LUZ MARINA BLANDON PERSONAS Al despacho | SE ALLEGA FOTOGRAFIAS VALLA FIJADA
QUINTERO INDETERMINADAS P INMUEBLE
MARIA VICTORIA SOLICITUD SE FIJE FECHA AUDIENCIA,
RODRIGUEZ SUAREZ MASIVO CAPITAL S.A.S. Al despacho | 5 5hER BE SUSTITUCION
BANCOLOMBIA S. A. PETROCENTRO S.A.S. Al despacho | RESOLVER TRAMITE INCIDENTE REGULACION
PERJUCIOS
ATENDIENDO LO DISPUESTO AUTO
MARIA CRISTINA RAMIREZ ANTERIOR, DECISION EJECUTORIADA,
ALBERTO DUQUE RAMIREZ | \peval 0 Aldespacho | e\ ANDANTE SOLICITA EMPLAZAR
ACREEDOR HIPOTECARIO
DEMANDANTE DESCORRE EL 09-08-2023 EN
LOVE COLLECTION O T UAMARCAS | Al despacho | TIEMPO TRASLADO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR, TERMINO VENCIO EL 10-08-2023.
ESCRITO PRESENTADO EL 10-08-2023
] SUBSANANDO REFORMA DEMANDA EN
SONIA ELINA GARCIA DE PERSONAS Al despacho | TIEMPO, SE COMUNICO DESIGNACION

RUEDA

INDERERMINADAS

CURADOR AD-LITEM QUIEN GUARDO
SILENCIO




11

11001310301620190012200

12

11001310301620190013500

13

11001310301620190018000

14

11001310301620190034400

15

11001310301620190071900

16

11001310301620190086600

17

11001310301620200013000

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

CRISTIAN CAMILO

GUILLERMO CESPEDES

CURADORA AD-LITEM., JUSTIFICA MOTIVO

PIEDRAHITA AMEZQUITA | GAMEZ Aldespacho | 5Ap A NO ACEPTAR CARGO
CURADOR AD-LITEM., JUSTIFICA MOTIVO
PLANETA PRODUCCIONES PARA NO ACEPTAR CARGO, COMISION
BIENES DOMUS SAS SAS Al despacho | ) o~ 1b/ INA DEVUELVE COMUNICACION POR
COMPETENCIA
- CURADORA AD-LITEM., JUSTIFICA MOTIVO
‘é‘fé‘g BAUTISTA MONTANO \(’BVL'JLELF'QAR'V&F%UARDO DIAS | Al despacho | FUERZA MAYOR PARA NO ACEPTAR CARGO,
SOLICITA SEA RELEVADA CARGO
- FRANCISCO JAVIER ATENDIENDO DECIDIDO AUTO ANTERIOR,
JHON MARLON BANOL ACOSTA SANCHEZ Al despacho | o\ epé EJECUTORIADO EL 04-08-2023.
8 TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR
MEYAN SA gggggglsASMAu NDIAL DE Al despacho | VENCIO EL 04-08-2023, DEMANDANTE
ol GUARDO SILENCIO
DEMANDANTE DESCORRE TRASLADO
LEONEL SABOGAL EXCEPCIONES DE MERITO EL 08-08-2023 EN
CUELLAR UREANLAB S.A.S. Aldespacho | +evio6 TERMINO LE VENCIO EN DICHA
FECHA
BANCOLOMBIA SA. SERGIO ADOLFO Al despacho | CURADOR AD-LITEM DESIGNADO INFORMA

BETANCOURT TORRES

MOTIVOS PARA NO ACEPTAR CARGO




18

11001310301620200019600

19

11001310301620200029300

20

11001310301620200035000

21

11001310301620210007900

22

11001310301620210008100

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

GUILLERMO ANTONIO

JAIR ALEXANDER OLAVE

Al despacho

TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR
VENCIO EL 08-08-2023, DEMANDANTE

RIVERA SANCHEZ CALDERON GUARDO SILENGIO.
WILSON PALACINO DEVUELTA ACTUACION SUPERIOR,

FABIO ZAMORA CARRANZA | roorc Al despacho CONFIRMA SENTENGIA

FONDO NACIONAL DEL MARIA ENRIQUETA PIZANO | o | APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE

AHORRO BENITEZ P RENUNCIA PODER, PROCESO TERMINADO
ATENDIENDO NOTIFICACION EFECTUADA

BANCO COLPATRIA RED OSCAR OCTAVIO SOSA CURADORA AD-LITEM EL 08-08-2023,

MULTIBANCA COLPATRIA | ALFEREZ Al despacho | CONFORME A ESTA TERMINO CONTESTAR
Y/O EXCEPCIONAR VENCIO EL 25-08-2023 EN
SILENCIO.
ATENDIENDO LIQUIDACION CREDITO
PRESENTADA PARTE DEMANDANTE EL 12-07-

INVERSIONES JCPC S.A.S. |3-60 LTDA. Al despacho | 2023, CORRIO TRASLADO A SU

CONTRAPARTE EL QUE VENCIO EL 19-07-2023
SIN OBJECION. SE EFECTUA LIQUIDACION
COSTAS.




23

11001310301620210011700

24

11001310301620210014100

25

11001310301620210036100

26

11001310301620220009900

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

TERMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR

ggg;gs AA\L//FAFF{eE;[;Cs) mgﬁ':L'SSABEL SANCHEZ 1 A| despacho | DEMANDADA CONFORME A LO DISPUESTO
AUTO ANTERIOR VENCIO EN SILENCIO
EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, SE
JCL:\AsﬁgéRLOS SALCEDO Eg?:’\éNzE ANDREI LOPEZ Al despacho | ALLEGO PODER OTORGADO PARTE
DEMANDANTE
ATENDIENDO ESCRITO CONTESTACION
DEMANDA, EXCEPCIONES MERITO
PRESENTADA EL 28-07-2023 EN TIEMPO,
égggggiﬁl%i'NSURANCE (LB'AB'F?C'}"AAR'A BERMUDEZ | Al despacho | MISMO ESCRITO DONDE IGUALMENTE
INVOCA NULIDAD NOTIFICACION, TERMINO
CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR
VENCIO EL 01-08-2023.
CURADOR AD-LITEM ACEPTA CARGO Y
BANCO DE OCCIDENTE S. | COMERCIALIZADORA Al despacho | SOLICITA SE LE COMPARTA ACTUACION

A.

BELISSIMA SAS

PREVIA NOTIFICACION




27

11001310301620220019300

28

11001310301620220019400

Abreviado

Ejecutivo Singular

DAYANA TATIANA
RODRIGUEZ SOSA

FABIO NELSON GUTIERREZ
NARANJO

Al despacho

ATENDIENDO RECURSO INTERPUESTO
DEMANDADA EL 26-07-2023 EN TIEMPO
DECIDIDO AUTO ADMITIO DEMANDA, CORRIO
TRASLADO A SU CONTRAPARTE, VENCIO EL
03-08-2023 EN SILENCIO, PASIVA
IGUALMENTE ALLEGO EL 23-08-2023
ESCRITOS EXCEPCIONES PREVIA Y DE
MERITO, APODERADO JUDICIAL
DEMANDANTE EL 25-08-2023 PRESENTO
RENUNCIA PODER, ALLEGANDOSE NUEVO
CONFERIDO EL 28-08-2023.

BANCO DAVIVIENDA S.A.

JOSE WILLIAM GALEZO
MEJIA

Al despacho

DEMANDANTE DESCORRE 01-08-2023 EN
TIEMPO TRASLADO DISPUESTO AUTO
ANTERIOR, VENCIO EL 09-08-2023, SE ALLEGA
SUSTITUCION PODER.




29

11001310301620220020000

30

11001310301620220028300

31

11001310301620230001500

32

11001310301620230023500

33

11001310301620230024300

34

11001310301620230026500

Expropiacion

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Abreviado

INSTITUTO NACIONAL DE

ATENDIENDO NOTIFICACION EFECTUADA El
01-08-2023 CURADOR AD-LITEM HEREDEROS

VIAS - INVIAS PEDRO ANTONIO LAMUS Al despacho | INDETERMINADOS, CONFORME A ESTA
TERMINO TRASLADO VENCIO EL 09-08-2023
EN SILENCIO.

CARLOS ARTURO MAFRE SEGUROS Al despacho SE ALLEGA PODER EL 09-08-2023 EN

MAGRIGAL TAPIA GENERALES COLOMBIA P CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR

ALIANZA DE SERVICIOS

MULTIACTIVOS MARIA OLGA TORO Al despacho EJECUTORIADA DECISION TUVO POR

COOPERATIVOS CARMONA P NOTIFICADA DEMANDADA

ASERCOOPI
NO SE EFECTUO OFICIO EMBARGO
DECRETADO ESTABLECIMIENTO COMERCIO

HEOFI;I\A?_II;[S)OSSSERES gg%ARTG%UEGZUSTO BUSTOS Al despacho | DE PROPIEDAD SOCIEDAD INDICADA, POR
CUANTO NO APARECE ESTA COMO
DEMANDADA

SERGIO IVAN CASTANO ROMERO Y COMPANIA. Al despacho DEMANDANTE SOLICITA CORRECCION

TORRES S.AS P MEDIDAS CAUTELARES DECRETADAS

LUIS MIGUEL CONTRERAS EDIEICIO TREVI P.H Al despacho ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO,

HERRERA

TERMINO VENCIO EL 02-08-2023




35

11001310301620230026900

36

11001310301620230033800

37

11001310301620230033900

38

11001310301620230034000

39

11001310301620230034200

40

11001310301920110049000

Divisorios
Ordinario
Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

AMINTA BAZANTA DE

ESCRITO SUBSANA DEMANDANTE EN

OYAGA SONIA BAZANTA DE OYAGA | Al despacho | 12\ i66 TERMINO VENCIO EL 08-08-2023

GERARDO RAMOS MARTHA LILIANA RAMOS )

VORALES MORALES Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

GIOVANNI ALEXANDER )

BANCOLOMBIA S.A. VELASOUEZ SARMIENTO |l despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

YEXMIC ANDREA MELO TRANSPORTES BERMUDEZ | | qociacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

VENTO SA.

BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA ;IENDCRQNDAV'D GUZMAN Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

S.A. - BBVA COLOMBIA
DEMANDANTE DESCORRE EL 27-07-2023 EN
TIEMPO TRASLADO DISPUESTO AUTO

JUAN DE JESUS SUAREZ | HOSPITAL UNIVERSITARIO | 5 qoco o | ANTERIOR, PARTES GUARDARON SILENCIO

ORTIZ

CLINICA SAN RAFAEL

DESIGNACION AUXILIAR RENDIR EXPERTICIA,
DEMANDANTE INDICA QUE APORTARA ESTE
DENTRO DEL TERMINO QUE SE LE OTORGUE




