

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

29 de agosto de 2023 29 de agosto de 2023

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301620150071000	Ordinario	OSCAR IGNACIO ANTONIO GARCIA JIMENO	BANCO POPULAR	Al despacho	PROVEER FIJACIÓN NUEVA FECHA AUDIENCIA, TITULAR CON PERMISO CONCEDIDO, RESPUESTA JUZGADO 45 C. MUNICIPAL, SE ADJUNTA CORREOS RENUNCIA PODER Y SOLICITUD ACLARA JUZGADO DONDE SE ENCUENTRA ACTUALMENTE EXPEDIENTE
2	11001310301620160059800	Ordinario	CENAIDA MORENO ROA	GUILLERMO GONZALEZ	Al despacho	ESCRITO CONTESTACIÓN DEMANDA SIN EXCEPCIONES PRESENTADA EN TIEMPO CURADORA AD-LÍTEM., TÉRMINO TRASLADO VENCIÓ 16-08-2023 CONFORME NOTIFICACIÓN EFECTUADA EL 13-07-2023.
3	11001310301620160062600	Ordinario	ANA YOHANI BENAVIDEZ MENDEZ	MARIA CLEMENCIA ROA BARRERA	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM DESIGNADO GUARDÓ SILENCIO, TÉRMINO ACEPTAR CARGO VENCIDO

4	11001310301620160069600	
		Verbal
5	11001310301620170015100	Ordinario
6	11001310301620170025200	Ordinario
7	11001310301620170055300	Ejecutivo Singular
8	11001310301620180045900	Ejecutivo Mixto
9	11001310301620180060500	Ordinario
10	11001310301620190008500	Ordinario

4	11001310301620160069600	Verbal	PRYLOC S.A.S	ROSMERY TORRES SAENZ	Al despacho	PROVEER SEÑALAMIENTO NUEVA FECHA AUDIENCIA, TITULAR DEL DESPACHO CON PERMISO CONCEDIDO
5	11001310301620170015100	Ordinario	LUZ MARINA BLANDON QUINTERO	PERSONAS INDETERMINADAS	Al despacho	SE ALLEGA FOTOGRAFIAS VALLA FIJADA INMUEBLE
6	11001310301620170025200	Ordinario	MARIA VICTORIA RODRIGUEZ SUAREZ	MASIVO CAPITAL S.A.S.	Al despacho	SOLICITUD SE FIJE FECHA AUDIENCIA, PODER DE SUSTITUCIÓN
7	11001310301620170055300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S. A.	PETROCENTRO S.A.S.	Al despacho	RESOLVER TRAMITE INCIDENTE REGULACIÓN PERJUCIOS
8	11001310301620180045900	Ejecutivo Mixto	ALBERTO DUQUE RAMIREZ	MARIA CRISTINA RAMIREZ AREVALO	Al despacho	ATENDIENDO LO DISPUESTO AUTO ANTERIOR, DECISIÓN EJECUTORIADA, DEMANDANTE SOLICITA EMPLAZAR ACREEDOR HIPOTECARIO
9	11001310301620180060500	Ordinario	LOVE COLLECTION	PROMOTORA MARCAS MALL CALI SAS	Al despacho	DEMANDANTE DESCORRE EL 09-08-2023 EN TIEMPO TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR, TÉRMINO VENCIÓ EL 10-08-2023.
10	11001310301620190008500	Ordinario	SONIA ELINA GARCÍA DE RUEDA	PERSONAS INDERERMINADAS	Al despacho	ESCRITO PRESENTADO EL 10-08-2023 SUBSANANDO REFORMA DEMANDA EN TIEMPO, SE COMUNICÓ DESIGNACIÓN CURADOR AD-LÍTEM QUIEN GUARDÓ SILENCIO

11	11001310301620190012200	Ordinario
12	11001310301620190013500	Ejecutivo Singular
13	11001310301620190018000	Ordinario
14	11001310301620190034400	Ejecutivo Singular
15	11001310301620190071900	Ordinario
16	11001310301620190086600	Ejecutivo Singular
17	11001310301620200013000	Ejecutivo Singular

11	11001310301620190012200	Ordinario	CRISTIAN CAMILO PIEDRAHITA AMEZQUITA	GUILLERMO CESPEDES GAMEZ	Al despacho	CURADORA AD-LÍTEM., JUSTIFICA MOTIVO PARA NO ACEPTAR CARGO
12	11001310301620190013500	Ejecutivo Singular	BIENES DOMUS SAS	PLANETA PRODUCCIONES SAS	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM., JUSTIFICA MOTIVO PARA NO ACEPTAR CARGO, COMISIÓN DISCIPLINA DEVUELVE COMUNICACIÓN POR COMPETENCIA
13	11001310301620190018000	Ordinario	JUAN BAUTISTA MONTAÑO RICO	WILLIAM EDUARDO DIAS GUERRERO	Al despacho	CURADORA AD-LÍTEM., JUSTIFICA MOTIVO FUERZA MAYOR PARA NO ACEPTAR CARGO, SOLICITA SEA RELEVADA CARGO
14	11001310301620190034400	Ejecutivo Singular	JHON MARLON BAÑOL	FRANCISCO JAVIER ACOSTA SANCHEZ	Al despacho	ATENDIENDO DECIDIDO AUTO ANTERIOR, QUEDÓ EJECUTORIADO EL 04-08-2023.
15	11001310301620190071900	Ordinario	MEYAN SA	COMPAÑIA MUNDIAL DE SEGUROS S.A.	Al despacho	TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 04-08-2023, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO
16	11001310301620190086600	Ordinario Ejecutivo Singular	LEONEL SABOGAL CUELLAR	URBAN LAB S.A.S.	Al despacho	DEMANDANTE DESCORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MÉRITO EL 08-08-2023 EN TIEMPO, TÉRMINO LE VENCIÓ EN DICHA FECHA
17	11001310301620200013000	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	SERGIO ADOLFO BETANCOURT TORRES	Al despacho	CURADOR AD-LITEM DESIGNADO INFORMA MOTIVOS PARA NO ACEPTAR CARGO

18	11001310301620200019600	Ejecutivo Singular	GUILLERMO ANTONIO RIVERA SANCHEZ	JAIR ALEXANDER OLAVE CALDERON	Al despacho	TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 08-08-2023, DEMANDANTE GUARDÓ SILENCIO.
19	11001310301620200029300	Ejecutivo Singular	FABIO ZAMORA CARRANZA	WILSON PALACINO TORRES	Al despacho	DEVUELTA ACTUACIÓN SUPERIOR, CONFIRMA SENTENCIA
20	11001310301620200035000		FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MARIA ENRIQUETA PIZANO BENITEZ	Al despacho	APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE RENUNCIA PODER, PROCESO TERMINADO
21	11001310301620210007900	Ejecutivo Singular	BANCO COLPATRIA RED MULTIBANCA COLPATRIA	OSCAR OCTAVIO SOSA ALFEREZ	Al despacho	ATENDIENDO NOTIFICACIÓN EFECTUADA CURADORA AD-LÍTEM EL 08-08-2023, CONFORME A ÉSTA TÉRMINO CONTESTAR Y/O EXCEPCIONAR VENCIÓ EL 25-08-2023 EN SILENCIO.
22	11001310301620210008100	Ejecutivo Singular	INVERSIONES JCPC S.A.S.	3-60 LTDA.	Al despacho	ATENDIENDO LIQUIDACIÓN CRÉDITO PRESENTADA PARTE DEMANDANTE EL 12-07- 2023, CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE EL QUE VENCIÓ EL 19-07-2023 SIN OBJECIÓN. SE EFECTÚA LIQUIDACIÓN COSTAS.
		Ejecutivo Singular				

23	11001310301620210011700	Ejecutivo Singular
24	11001310301620210014100	Ordinario
25	11001310301620210036100	Ejecutivo Singular
26	11001310301620220009900	Ejecutivo Singular

23	11001310301620210011700	Ejecutivo Singular	HECTOR ALFREDO BARRERA VARGAS	MARIA ISABEL SANCHEZ MORALES	Al despacho	TÉRMINO PAGAR Y/O EXCEPCIONAR DEMANDADA CONFORME A LO DISPUESTO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EN SILENCIO
24	11001310301620210014100		JUAN CARLOS SALCEDO CASTRO	IVONNE ANDREI LOPEZ LOPEZ	Al despacho	EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, SE ALLEGÓ PODER OTORGADO PARTE DEMANDANTE
25	11001310301620210036100		KOREA TRADE INSURANCE CORPORATION	LIBIA MARIA BERMUDEZ GARCIA	Al despacho	ATENDIENDO ESCRITO CONTESTACIÓN DEMANDA, EXCEPCIONES MÉRITO PRESENTADA EL 28-07-2023 EN TIEMPO, MISMO ESCRITO DONDE IGUALMENTE INVOCA NULIDAD NOTIFICACIÓN, TERMINO CONFORME A LO DECIDIDO AUTO ANTERIOR VENCIÓ EL 01-08-2023.
26	11001310301620220009900	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S. A.	COMERCIALIZADORA BELISSIMA SAS	Al despacho	CURADOR AD-LÍTEM ACEPTA CARGO Y SOLICITA SE LE COMPARTA ACTUACIÓN PREVIA NOTIFICACIÓN

27	11001310301620220019300	Abreviado	DAYANA TATIANA RODRIGUEZ SOSA	FABIO NELSON GUTIERREZ NARANJO	Al despacho	ATENDIENDO RECURSO INTERPUESTO DEMANDADA EL 26-07-2023 EN TIEMPO DECIDIDO AUTO ADMITIÓ DEMANDA, CORRIÓ TRASLADO A SU CONTRAPARTE, VENCIÓ EL 03-08-2023 EN SILENCIO, PASIVA IGUALMENTE ALLEGÓ EL 23-08-2023 ESCRITOS EXCEPCIONES PREVIA Y DE MÉRITO, APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE EL 25-08-2023 PRESENTÓ RENUNCIA PODER, ALLEGÁNDOSE NUEVO CONFERIDO EL 28-08-2023.
28	11001310301620220019400	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	JOSE WILLIAM GALEZO MEJIA	Al despacho	DEMANDANTE DESCORRE 01-08-2023 EN TIEMPO TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR, VENCIÓ EL 09-08-2023, SE ALLEGA SUSTITUCIÓN PODER.

29	11001310301620220020000	Expropiación
30	11001310301620220028300	Ordinario
31	11001310301620230001500	Ejecutivo Singular
32	11001310301620230023500	Ejecutivo Singular
33	11001310301620230024300	Ejecutivo Singular
34	11001310301620230026500	Abreviado

INSTITUTO NACIONAL DE VIAS - INVIAS	PEDRO ANTONIO LAMUS	Al despacho	ATENDIENDO NOTIFICACIÓN EFECTUADA EI 01-08-2023 CURADOR AD-LÍTEM HEREDEROS INDETERMINADOS, CONFORME A ÉSTA TÉRMINO TRASLADO VENCIÓ EL 09-08-2023 EN SILENCIO.
CARLOS ARTURO MAGRIGAL TAPIA	MAFRE SEGUROS GENERALES COLOMBIA	Al despacho	SE ALLEGA PODER EL 09-08-2023 EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR
ALIANZA DE SERVICIOS MULTIACTIVOS COOPERATIVOS ASERCOOPI	MARIA OLGA TORO CARMONA	Al despacho	EJECUTORIADA DECISIÓN TUVO POR NOTIFICADA DEMANDADA
HERNANDO ANDRES MORALES SORA	CESAR AUGUSTO BUSTOS RODRIGUEZ	Al despacho	NO SE EFECTUÓ OFICIO EMBARGO DECRETADO ESTABLECIMIENTO COMERCIO DE PROPIEDAD SOCIEDAD INDICADA, POR CUANTO NO APARECE ESTA COMO DEMANDADA
SERGIO IVAN CASTAÑO TORRES	ROMERO Y COMPAÑÍA. S.A.S	Al despacho	DEMANDANTE SOLICITA CORRECCIÓN MEDIDAS CAUTELARES DECRETADAS
LUIS MIGUEL CONTRERAS HERRERA	EDIFICIO TREVI P.H	Al despacho	ESCRITO SUBSANA DEMANDA EN TIEMPO, TÉRMINO VENCIÓ EL 02-08-2023

37 110013	310301620230033800 310301620230033900	Divisorios Ordinario Ejecutivo Singular Ordinario	GERARDO RAMOS MORALES BANCOLOMBIA S.A. YEXMIC ANDREA MELO	MARTHA LILIANA RAMOS MORALES GIOVANNI ALEXANDER VELASQUEZ SARMIENTO	Al despacho Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
	310301620230034000	Ejecutivo Singular		1	Al despacho	
38 110013	310301620230034000	Ordinario	YEXMIC ANDREA MELO		Ai despacifo	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
		014114113	VENTO VENTO	TRANSPORTES BERMUDEZ S.A.	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
39 110013	310301620230034200	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A BBVA COLOMBIA	PEDRO DAVID GUZMAN RINCON	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
40 110013	310301920110049000	Ordinario	JUAN DE JESUS SUAREZ ORTIZ	HOSPITAL UNIVERSITARIO CLINICA SAN RAFAEL	Al despacho	DEMANDANTE DESCORRE EL 27-07-2023 EN TIEMPO TRASLADO DISPUESTO AUTO ANTERIOR, PARTES GUARDARON SILENCIO DESIGNACIÓN AUXILIAR RENDIR EXPERTICIA, DEMANDANTE INDICA QUE APORTARA ESTE DENTRO DEL TÉRMINO QUE SE LE OTORGUE
- 		Ordinario				